quies provinciae quamquam remoto consulari mansit. II, 97, 6 nullo tum ibi (i. e. in Hispaniis) consulari. III, 11, 15. 50, 8.

consulatus. D 7, 9 cf. ascendo b. 36, 23 hos (oratores) et praeturae et consulatus vocare videbantur. I, 52, 23 cf. collegium A. II, 78, 10 triumphalia et consulatus et Iudaeici victoriae decus. III, 66, 19 ut censuram patris, ut tres consulatus, ut tot egregiae domus honores deceret. 4, 44, 2 Lentulo super consulatum et triumphalia de Getis gloriae fuerat .. 13, 3, 2 antiquitatem generis, consulatus ac triumphos maiorum enumerabat. 21, 16 adoptio et proconsulare ius et *designatio* consulatus et cetera apiscendo imperio praepararentur. — D 38, 7. 3, 28, 6 sexto c. A 9, 24. G 37, 8 alter c. cf. computo. 11, 28, 6 propinquo c. cf. accingo b. β. D 13, 3 ad consulatus evehere cf. certamen A. b. γ. I, 77, 9 ceteri consulatus ex destinatione Neronis .. mansere, Caelio .. in Iulias, .. Celso in Septembres. II, 60, 12 Mario Celso consulatus servatur. I, 2, 17. III, 86, 2. 16, 27, 9. 3, 75, 11. 48, 5 consulatum .., mox .. insignia triumphi *'adeptus'*. 6, 39, 9 principum amicitia consulatum ac triumphale decus adeptus. II, 71, 9 *courtati* aliorum consulatus, *disimilatus* Marci Macri. 60, 15 Vitellius dedit consulatum Simplici *innocuum et inemptum*. IV, 47, 5 *abrogati* .. consulatus quos Vitellius dederat. 2, 43, 15 *delatum* ab Augusto consulatum *accipere*. III, 37, 10 nec defuit qui unum consulatus diem .. magno cum inrisu *tribuentis accidentisque* eblandiretur. 78, 6 consulatum .. pretium proditiois *offerebat*. 2, 26, 17 alterum consulatum *offerendo*, cuius munia praesens obiret. IV, 3, 20 ipsi consulatus cum Tito filio .. (*decernitur*). 13, 41, 19 *continui* consulatus principi .. decernuntur. IV, 38, 1 Vespasianus iterum ac Titus consulatum absentes *inierant*. 6, 1, 1. 15, 48, 1 ineunt deinde consulatum Silius Nerva et Atticus Vestinus. 11, 22, 11 prima inventa consulatum et dictaturas inirent. 12, 41, 4 consulatum Nero iniret. 13, 34, 1 cf. consul A. h. 3, 31, 1 sequitur c. insignis cf. collegium A. 4, 19, 5. 14, 39, 14 qui iam consulatu *abierat*. 1, 39, 7. 4, 58, 1 senator consulatu *functus*. 1, 1, 2 libertatem et consulatum L. Brutus *instituit*. 3, 4 Augustus .. M. Agrippam .. *geminatis* consulibus extulit. 4, 14 *congestos* iuveni consulatus, triumphos. 10, 9 *extortum* invito senatu (dat.) consulatum. 3, 30, 3 ipse consulatum *intulit* (sc. in familiam). 75, 5 consulatum ei *adceleraverat* Augustus. A 9, 4 et 20 *spe* consulatus, cui destinarat. 1, 9, 4 numerus consulatum celebrabatur. 2, 42, 2 Tiberius .. se collegam consulatum eius destinavit. 6, 8, 15 tui consulatus socius. 16, 10, 17 consulatus sui quondam collega. 3, 16, 24 collegium consulatus. 31, 7 Drusus munia consulatus solus impleret. 57, 4 ex contumelia consulatus honorem principibus petivit. 4, 68, 8 cupidine consulatus, ad quem non nisi per Seianum *aditus*.